—
\/

Pod ] ‘L_/)’Jfl‘/l/
fuyg N8 F

Universitetda tahsil olayotgan
ijtimoily  himoyaga  mubhtoj,
alohida iqtidor egasi bo‘lgan,
jamoat ishlarida faol talabalarni
moddiy rag‘batlantirish
to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Oliy ta’lim muassasalari
talabalariga to‘lanadigan stipendiyalar miqdorlarini belgilash hamda stipendiyalar
tayinlash va to‘lash tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 2020-yil
31-yanvardagi 59-son qarori, Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligining 2020-yil
8-fevraldagi 97-sonli buyrug‘i ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. Moliya igtisod ishlari bo‘yicha prorektor (S.Abdullayev), Bosh hisobchi
(G*.Sharipov) va reja va moliya bo‘limi boshlig‘i (A.Erkayev)larga:

1.1. Fakultetlar kengashlari tomonidan tavsiya etilgan ijtimoiy himoyaga muhtoj
talabalar hamda universitet ma’naviy-ma’rifiy hayotida faol bo‘lgan iqtidorli,
tashabbuskor talabalar Talabalarni rag‘batlantirish jamg‘armasi uchun ajratilgan
mablag‘lar hisobidan bazaviy stipendiyaning ikki baravari miqdorida bir martalik
moddiy rag‘batlantirilsin.

Davlat granti asosida tahsil oluvchi talabalar

No F.I. Sh Fakulteti Ijtimoiy holati

) Oymatova Marjona Ingliz tili I-fakulteti Onasi 2-guruh nogifuﬁ o
Tohirjonovna

2. | Rashidova Durdona Umidjon | Ingliz tili 1-fakulteti Otasi vafot etgan
Qizi

3 Mahmudjonova Shoxsanam Ingliz tili 1-fakulteti Otasi 2-guruh nogironi
Ikromjon gizi

4. | Abduxoligova Nozima Ingliz tili 1-fakulteti Chin yetim -




[

|

| Qosimjon qizi

| Borotova Sarvinoz Abdulhakim |

Ingliz tili 1-fakulteti

I Otasi vafot etgan

| qizi i |
6. Rustamova Shoxsanam Ingliz tili 1-fakulteti i Otasi vafot etgan
O'sarboy qgizi
7 Rustamova Moxinabonu Ingliz tili 1-fakulteti Otasi 2-guruh nogironi
Qaxramon qizi
8. Xojimatova Madinabonu Ingliz tili 1-fakulteti Kam ta'minlangan
Ermatjon gizi
o' Ummatova Dilorom To*xtasin | Ingliz tili 1-fakulteti Yagona reestr
Qizi
10. | Maxkamov Fazliddin Ergashali | Ingliz tili 1-fakulteti Talaba 1-guruh
o'g'h nogironi
I1. | Boltayeva Marhabo Sarvar gizi | Ingliz tili 1-fakulteti Kam ta'minlangan
12. | Meliyeva Munira Yoqubjon Ingliz tili 1-fakulteti Kam ta'minlangan
qizi
13. | Jumayeva Sug‘diyona Ingliz tili 1-fakulteti Talaba 2-guruh
Ulug‘bek gizi nogironi
14. | Raximova Muxlisa Xakimjon | Ingliz tili 1-fakulteti Talaba 2-guruh
gizi nogironi
15. | Raxmonqulova Nasiba Ingliz tili 1-fakulteti Ayollar daftari
Alimjonovna
16. | Raxmatjonova Ingliz tili 1-fakulteti Talaba 2-guruh
Shodyor gizi nogironi
17. | Amirova Jasmina Sherzod qizi | Ingliz tili 1-fakulteti Talaba 2-guruh
nogironi
18. | Eshmamatov Elbek Xasan Ingliz tili 1-fakulteti Faol talaba
o'g'li
19. | Hamidova Charos Zokirovna Ingliz tili 1-fakulteti Onasi nogiron
20. | Boltaboyeva Dinora Ingliz tili 1-fakulteti Otasi vafot etgan
O‘ktamboy qizi
21. | Saburbayev Bunyod Telman Ingliz tili 1-fakulteti Otasi vafot etgan
o'g‘li
22. | Ollanazarova Yulduzoy Ingliz tili 3-fakulteti Ota-onasi ajrashgan
Amatjon qizi
23. | Ashirova Gulnora Tulqin gizi Ingliz tili 3-fakulteti Onasi vafot
etgan/boquvchisi yo'q
24. | Maxmudjonova Mugaddam Ingliz tili 3-fakulteti Onasi vafot etgan
Botirjon gizi
25. | Raimaliyeva Go‘zalxon Ingliz tili 3-fakulteti Ayollar daftan
Olimjon gizi
26. | Abdunazarova Mehriniso Ingliz tili 3-fakulteti Otasi nogiron
Sharofiddin gizi
27. | Axmatova Shaxinabonu Hakim | Ingliz tili 3-fakulteti ljtimoiy himoya reestri
qizi
28. | Abduvaliyeva Sevinch Ingliz tili 3-fakulteti Ayollar daftari
G'aybullo gizi
29. | Eshpo‘latova Dilshoda Ingliz tili 3-fakulteti Otasi nogiron
Baxtiyor qizi
30. | Shopo‘latova Sug‘diyona Ingliz tili 3-fakulteti Otasi nogiron

Akmaljon gizi




Ravshanova Gulnora Xasan
qizi

Ingliz tili 3-fakulteti

Onasi vafot etgan

32. | Teshaboyeva Muxlisa Otabek | Ingliz tili 3-fakulteti Kam ta’minlangan
qizi
33. | Malikova Sevinch Qaimjon gizi | Ingliz tili 3-fakulteti 2-guruh nogironi o
34. | Davlatov Zayniddin Davranbek | Ingliz tili 3-fakulteti Bolalikdan nogiron
o'g'li
33. V.allijonova Nodiraxon Inomjon | Ingliz tili 3-fakulteti Otasi vafot etgan
qizi
36. Shqkirova Saidaxon Shavkatjon | Ingliz tili 3-fakulteti Otasi vafot etgan J
qizi
37. | Kuchkarova Gulchexra Ingliz tili 3-fakulteti Otasi vafot etgan |
Asanovna
38. | Karimxonov Xurshidxon Ingliz tili 3-fakulteti [jtimoiy himoya reestri
Tolibxon o*g'li
39. | Azamjonova Sarvinoz Ingliz tili 3-fakulteti Kam ta’minlangan
G*ulomjon gizi
40. | Xushnudbekov Sardorb i ; ; - i
070 drt])Zk (jg?ﬁ arlorhes Tarjimonlik fakulteti 4-guinagront
41. | Xaydaraliyeva Dilso‘z Alisher | Tarjimonlik fakulteti : .
qizi Onasi 2-guruh nogroni
42. | Alijonova Zilola Usmon gizi Tarjimonlik fakulteti 2-guruh nogroni
43. | Sherqulov Samandar Faxriddin | Tarjimonlik fakulteti Buvisining
o'gli garamog‘ida
44. | Latipova Maftuna Nasriddin Tarjimonlik fakulteti Ota-onasi ajrashgan
gizi
45. | Raxmonaliyev Jamshidbek Tarjimonlik fakulteti Otasi vafot etgan
Qahramonjon o‘g‘li
46. | Raximova Fazilat Tohir gizi Tarjimonlik fakulteti Ota-onasi ajrashgan
47. | Jaksilikova Anisa Anvarovna Tarjimonlik fakulteti Ijtimoiy himoyaga
muhtoj
48. | Trubach Tamila Bekturdiyevna | Tarjimonlik fakulteti Yolg‘iz ona farnzandi
49. | Xudoyberdiyev Abduraxim Tarjimonlik fakulteti Ota-onasi ajrashgan
Malik o‘g‘li
50. | Valiyev Mirsobit Mirsharif Tarjimonlik fakulteti Ota-onasi ajrashgan
o'g'li
51. | Abdireymova Kamila Tarjimonlik fakulteti Otasi 2-guruh nogironi
Maksetovna
52. | Xodjaeva Dinora Ruslan qizi Tarjimonlik fakulteti Ijtimoiy himoyaga
muhtoj
53. | Jo‘rayeva Shaxzoda Otabek Tarjimonlik fakulteti Ijtimoiy himoyaga
qizi muhtoj
54, | Tursunbayev Alisher Tarjimonlik fakulteti Otasi vafot etgan
Muratbayevich
55. | Komiljonova Xusniya Timur Tarjimonlik fakulteti Ota-onasi ajrashgan
gizi : : |
56. | Mirzaliyev Diyorbek Zafarjon | Tarjimonlik fakulteti Otasi 2-guruh nogironi \
o'g‘li : :
57. | Tursunov Shaxzodjon Tarjimonlik fakulteti Otasi vafot etgan \
Abdullojon o‘g'li . _ _——
58. | Sultonova Feruza Shavkatillo | Tarjimonlik fakulteti 2-guruh nogironi ]




qizi

Sharipova Gulida Sobirovna

Tarjimonlik fakulteti

Otasi vafot etgan

Meliqo*ziyeva Shahzodaxon

Ingliz filologiyasi fakulteti

Shavkat gizi Iqtidorli, Faol Talaba
S v . . .
g;ﬁ:ﬁgﬁqi 11\211;1;111% Ingliz filologiyasi fakulteti Gita-Onasi Afrashgan
7 broximj a Ni i e .
6 })il(;;gj]g:c;\izil\hluzar Ingliz filologiyasi fakulteti Ota-Onasi Ajrashgan
63. Ingliz filologiyasi fakulteti | Ijtimoiy Himoyaga
Berdiyeva Dildora Ural qizi Muhtoj, Igtidorli Faol
Talaba
64. | Abduraxmonov Rauf Baxtiyor | Ingliz filologiyasi fakulteti | Ijtimoiy Himoyaga
o'g'li Muhtoj
65. | Tirkasheva Mohichehra Ingliz filologiyasi fakulteti | Ijtimoiy Himoyaga
Otamurod qizi Muhtoj
66. | Baxtiyorova Samira Baxtiyor Ingliz filologiyasi fakulteti | Boquvchisini
qizi Yo‘qotgan
67. | Tursunqulova Muxlisa Ingliz filologiyasi fakulteti | Boquvchisini
Ulug'bek gizi yo‘qotgan
68. Mamasoliyev- Ingliz filologiyasi fakulteti | I[jtimoiy himoyaga
Baxtiyor gizi muhtoj
69. | Xabibullayeva Hamida Ingliz filologiyasi fakulteti | Ijtimoiy himoyaga
Ko'palboy qizi muhtoj
70. | Keshfedinova Elvina Ingliz filologiyasi fakulteti | Ayolar Daftari Onasi
Rustemovna yo‘q otasi Ishsiz
71. S.a;?ayeva Marjona Jo*rabek Ingliz filologiyasi fakulteti ;\J/:Llﬁfgjygl;g?}lf?éi "
qizi e
Nogironi
T Tangirova [JE Sherali qizi Ingliz filologiyasi fakulteti S :;ri\yﬁglgr:.oﬁl&g:;ml 0°zi
73 Sultonova Shobibi Iskandar qizi Ingliz filologiyasi fakulteti gzgsgtcglﬁml
74. Absibuliayeva (Xo‘jabekova) Ingliz filologiyasi fakulteti E’o?uvchisini -
. 4 o°qotgan, Moddiy
Shahrizoda Qaxromon gizi Yordamga Muxtoj
75. | Eshpo‘latova Sevinch Sayfulla | Ingliz filologiyasi fakulteti | Boquvchisini
Qizi Yo'qotgan
76. | Qo‘chqorova Zuxro Normurod | Ingliz filologiyasi fakulteti | Singlisini Nogironligi Bor
gizi Otasi Ishsiz
77. Akbafallyeva Gulhayo Ingliz filologiyasi fakulteti Otasi Vafot Etgan
Abdujalolovna
78. | Hamidova Lobar Sodikjon gizi | Ingliz filologiyasi fakulteti | Otasi Vafot Etgan
79. ﬁicrinlg:jaillllg);?z?dmaxon Ingliz filologiyasi fakulteti Nogironlizi Ber
80. | Muxamedova Shaxrizoda Sharq filologiyasi fakulteti | II guruh nogironi
Rustamovna
81. | Pak lolanda Aleksandrovna Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi yo'q
82. | Ostanaqulova Kamola Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi vafot etgan
Saloxiddin gizi o
83. Sharq filologiyasi fakulteti | Faol talaba

Ibroximova Kumushbibi
izi




84. | Xasanov \Ilﬁi\gﬁcypirnﬁrﬂ;hurq 1I|L)|(;E;)‘;5Ifd|;l]|ltl_l [ Otasi vafot etgan .____-_]f
85. | Omonova Muattarxon Qobiljon | Sharq filologiyasi fakulteti . E
qizi otasi vafot etgan ;'
86. Ru‘muzonov Jamshid Jalil o*g*li | Sharg filologiyasi fakulteti | [jtimoiy himoya res :
87. | Mirzayev Ulug'bek Juraqul Sharq filologiyasi fakulteti o |
og'li 2 -guruh nogironi |
8. | Mamayunusov Umidjon Sharq filologiyasi fakulteti | .. . .. B
Nozimjon o*g'li Ijtimoiy himoya restr |
89. | Dyo Aleksandr Vladimirovich | Sharg filologiyasi fakulteti | Ota-onasi ajrashgan B ]
90. Borzp; Anna Rubenovna Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi yo'q 1
91. | Keldiyorova Yoqutxon Sharq filologiyasi fakulteti | Faol talaba ‘
Xusniddin qizi |
92. | Madaminova Munojat Sharq filologiyasi fakulteti | 2-guruh nogironi, i
Madaminjon qizi
93. | Bo‘riyeva Kamola Orifjon gizi | Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi vafot etgan
94. | Xolmurodova Nilufar Sharq filologiyasi fakulteti | otasi vafot etgan
Ma murjon qizi
95. | Qodirov Yaxshimurod Uralboy | Rus filologiyasi fakulteti ) .
o'g'li -guruh nogironi |
96 | Berd = = e .
qiezridlqulova O‘giloy Erkinjon | Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba
97. | Muxtorova Mubinabonu Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba
Baxtiyor qizi a
98. inl;)arallyeva Ziyoda Xayrullo | Rus filologiyasi fakulteti faol talaba
99. | Olimov Farxod Baxtiyor o‘g'li | Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba
Y gLy
100. | Tojiboyeva Odinaxon Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba
Donyorbek gizi
101. | Alimova Aziza Raximjonovna | Rus filologiyasi fakulteti | Faol talaba
102. ﬁﬁljl;id‘j]?:iova Muniraxon Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba
103. | Raxmonjonovna Ruxshona Rus filologiyasi fakulteti Baol ilabia
Ravshanjon gizi
104. S}Jl?xonova Sevinch Fazliddin | Rus filologiyasi fakulteti Fiol alaba
gizi
105. | Uzoqova Aziza G‘ulomovna Rus filologiyasi fakulteti | Faol talaba
106. | Madaminov Shodiyorbek Rus filologiyasi fakulteti | 0o\ J
Mansurjon o‘g‘li _
107. | Dadaboyeva Sarvinoz Rus filologiyasi fakulteti el gl \
Yodgorjon Qizi
108. | Istamova Shabnam Umed Qizi | Rus filologiyasi fakulteti | Faol talaba }
109. Eﬁ(;i;ggsi?:ia Shaxnoza-Banu | Rus filologiyasi fakulteti Kam taminlangan J
. . .. | Xalqaro jurnalistika 2-guruh nogironi ‘
a0 [sariyev Sodiq Ruzimuratovich fakl?ltetij -\\
111. | Jumayev Bexzod Yo'ldosh Xalqaro jurnalistika \Temir daftar, ota- onasi
o'g'li fakulteti yp:q _
112. | Abdug‘apporov Jaloliddin Xalqaro jurnalistika Ijtimoiy himoya .
Ne’matjon o°'g‘li fakulteti yagona restri, otasl
vafot etgan
113. | Burhonova Mashxura Erkin Xalqaro jurnalistika \ ljtimoiy himoya yagona

\




qizi

Muxtorov Muhammadnazar
Ma'murjon o*g‘li

fakulteti
Xalgaro jurnalistika
fakulteti

Sobitova Ruxsora Ahmadjon
qizi

———

Roman-german
filologiyasi fakulteti

e ——

reestri, Otasi vafot etgan
Kam ta"'minlangan

Faol talaba

:
B

|

116. | Toxirov Nodirbek Baxrom Roman-german ljtimoiy himoya
o'g'li filologiyasi fakulteti yagona reestri )
7. , : : .. .. | Roman-german Otasi vafot etgan ’
Sa’dullayeva Nasiba Po‘lat qizi filologiyasi fakulteti ‘
118. | Narimanova Dilafruz Hamro Roman-german Oilada 2 ta kontrakt |
qizi filologiyasi fakulteti |
119. | Muxammadiyeva Sevinch Roman-german Faol talaba |
Zaripovna filologiyasi fakulteti __"
120. | Dedaxo‘jayev Saidismoil Roman-german F
il ot . aol talaba
Saydaxmadxo‘ja o'g'li filologiyasi fakulteti ]
121. | Akbaraliyeva Marjona Roman-german Faol talaba
Mutalibjon qgizi filologiyasi fakulteti
122. | Nurniyozov Jahongir Shodiyor Roman-german [jtimoiy himoyaga
o'g'li filologiyasi fakulteti muhtoj ]
123. | Abdixakimova Durdona Roman-german Faol talaba
Abdiazim qizi filologiyasi fakulteti ]
124. | Azamjonova Sarvinoz Roman-german Faol talaba
Shuxratovna filologiyasi fakulteti
125 | Omonov Izzatbek Odilovich POEEDGONEY | Faol talaba
filologiyasi fakulteti
126. | Namozov Bahriddin Roman-german Faol talaba
Fayzmahmadzoda filologiyasi fakulteti
127. | Matsapayev Komronbek Roman-german Faol talaba
Jabbergan o‘g‘li filologiyasi fakulteti
128. | Sadullayev Feruzbek Adilbek Roman-german Faol talaba
o‘gl filologiyasi fakulteti
129. | Rahimov Asadbek Anvarjon Ingliz tili ikkinchi fakulteti T
o'g'li XT2-2108 U Rngrot
130. | Abdulvorisova Diloromxon | Ingliz tili ikkinchi fakulteti R —
Orifjon gizi XT2-2002 ERniaTapHI B
131. | Turdialiyeva Gulshodaxon | Ingliz tili ikkinchi fakulteti 2 curilnaioni
Sherali qizi XT2-2303 AR
b2, Chernisheva Kristina Igorevna ;‘%12122839' kkcinchi. fakulyets 2-guruh nogironi
133. zihza;mshl)/eva O‘g‘iloy Mavlon }\r/llng:lZZ 2I(I)1(l) 2|kkmch1 fakulteti | | oo nogironi J
134, Boboxonova Diyora Murot qizi 1;(1_%2-22t]112131kkmch1 fakultet Otasi vafot etgan \
i Adirboyeva Muxlisa O*tkir gizi ;1%121-2;11121 41kkmch1 BT Otasi vafot etgan \\
136. | Raxbaraliyeva Nafosat | Ingliz tili ikkinchi fakulteti ;
Akmaljonyqizi XT2-2006 Otasi vafot etgan \
137. | Salayeva Zuhra Nizomaddin | Ingliz tili ikkinchi fakulteti Otasi vafot etgan
gizi XT2-2006 \
138. | Xolmanova Ruxsora Olimjon | Ingliz tili ikkinchi fakulteti Otasi vafi
tasi vafot etgan

gizi

XT2-2121




O‘ralova Ulbozar Mamatqobil

Ingliz tili ikkinchi fakulteti

Otasi vafot etgan

qizi XT2-2008 o
G'aniyeva Sadoqat Ilxomjon | Ingliz tili ikkinchi fakulteti :

e - : asi vafot etg:
qizi XT2-2008 Otasi vafot etgan
Kurbanbaeva Bibinaz | Ingliz tili ikkinchi fakulteti

Turganbay qizi

XT2-23A

Otasi vafot etgan

gizi

142. | Qaxorov Hayitboy Baxromjon | Ingliz tili ikkinchi fakulteti ;
. ’ telg
o'g'li XT2.2306 Otasi vafot etgan
143. | Abduraxmonova Sevinch | Ingliz tili ikkinchi fakulteti :
Alisher qizi XT2-2302 Onasi vafotetgant |
144. | Mamadaliyeva  Muxtasarxon | Ingliz tili ikkinchi fakulteti : ’
ko tet
Muhammadsoli gizi XT2-2301 ki
145. | Sulaymonova Sarvinoz | Ingliz tili ikkinchi fakulteti : }
i tet
Sulaymon gizi XT2-2123 Ctast ¥alot cLpa
146. . - Ingliz tili ikkinchi fakulteti .
Nam Diana Vladimirovna XT2-2326 Otasi vafot etgan
147. | Abdulxamidova Dilnoza | Ingliz tili ikkinchi fakulteti . —
Zafarjon qiz XT2-2108 Qrast Zsguanly togiron
148. Ota va onasi ajrashgan.
Bekdurdiyeva Kumush Azamat | Ingliz tili ikkinchi fakulteti | Kam ta’'minlangan va
qizi XT2-2108 ijtimoiy himoyaga
mubhtoj
149. Turg'unboyev Azizbek | Ingliz tili ikkinchi fakulteti I<.Ze'|m o a mlfllangan.
Baxtiyor o'gli XT2-2109 ljtimoiy __himoyaga
o i muhtoj va faol talaba.
150. | Karimova (Eshonqulova) | Ingliz tili ikkinchi fakulteti T
Xanifa Baxtiyor qizi MT2-2002 & g
To‘lov-kontrakt asosida tahsil oluvchi talabalar
Ne F.I.Sh Fakulteti Ijtimoiy holati
1. Zokirova Nozanin Shukurjon | Ingliz tili 1-fakulteti .y
qizi kam ta’minlangan
2. Obidova Madina Xusniddin Ingliz tili 1-fakulteti e
qizi kam ta’minlangan
3. Maxmudova Shoxsanamxon Ingliz tili 1-fakulteti v
: ;s Kam ta'minlangan
Sobidxon gizi
4. Kenjayeva Shoxsanam Abror | Ingliz tili I-fakulteti -
gizi Kam ta'minlangan
5 (\;?;}ubova Nilufar Abdunosir | Ingliz tili 1-fakulteti e
6. Xudoyorova Xurshida Ingliz tili 1-fakulteti Otasi vafot etgan
Qahramon gizi
1. Jumayeva Umida Qurbon gizi | Ingliz tili 1-fakulteti Yagona reestir
8. Tolibov Ozodbek To‘lgin o‘gli | Ingliz tili 1-fakulteti Kam ta’minlangan
9. Asqaraliyev Abdulxamid Ingliz tili 1-fakulteti kam ta’minlangan
Akromjon o‘g‘li
10. | Ismoiljonova Maxliyo Ingliz tili 1-fakulteti Otasi vafot etgan
Muxammadali gizi
11. | Kdirbaeva Kamila Bayrambay | Ingliz tili 1-fakulteti Otasi vafot etgan J
qizi
12. | Otaqulova Shohzoda Olimjon | Ingliz tili 1-fakulteti Ayollar daftari J




|

|

T'

{

13. Y‘usppo\ Shahriddin Dilmurod Ingliz tili 1-fakulteti Kilm7lu'r'n'i|ilunigm_1
jogh _
14. T‘-{ubtycm Charosxon Begali Ingliz tili 1-fakulteti Onasi nogiron ;
L L !
I5. | Bahodirova Rayhona Suhrob Ingliz tili 1-fakulteti " |
izi Kam ta'minlangan i
S L L g |
16. l\laynuduva Muxlisa Akmal Ingliz tli 1-fakulteti '____r-(gjliansi7va_l'(_)-l_-clgun ' ;
- qizi B
17, Muxalunmudnazarova Ingliz tili 3-fakulteti Ota-onasi ajrashgan ' ,‘
Mohinurbegim Sherzod qizi 3
I8. | Shodiyeva Mushtariybonu Ingliz tili 3-fakulteti ljtimoiy ximoya yagona |
| Shavkat gizi reestri '
19. | Ahmadjonova Ziyodaxon Ingliz tili 3-fakulteti Kam ta’minlangan
Baxromjon gizi
20. Ro.‘ziyev Miraziz Aktam o'g‘li | Ingliz tili 3-fakulteti Fakultet foali
21. | Iminova Muqaddasxon Ingliz tili 3-fakulteti Ota-onasi ajrashgan 1
Shomurod gizi
22. | Gapparova Nargiza Sindor qizi Ingliz tili 3-fakulteti Otasi vafot etgan
23. | Bolshakov Daniil Ikramovich | Ingliz tili 3-fakulteti Ota-onasi ajrashgan
24, Te;bergenova Dildor Farxod Ingliz tili 3-fakulteti Ota-onasi ajrashgan
qizi
25. | Tursunaliyev Abdulazizbek Ingliz tili 3-fakulteti Ota-onasi ajrashgan
Ravshanbek o‘g‘li
26. | Quvvatova Munojat Shukur Ingliz tili 3-fakulteti Kam ta’minlangan
qizi
27. | Samadov Sarvar Ingliz tili 3-fakulteti Onasi vafot etgan
Abdusalomzoda
28. | Mangliyev Rahimjon Islom Ingliz tili 3-fakulteti Kam ta’minlangan
o'g'li
29. | Mengaliyev Xudoyberdi Ingliz tili 3-fakulteti [jtimoiy himoya reestri
Egamberdi o°g'li
30. | Rahimjonova Ziyoda Oybek Ingliz tili 3-fakulteti Fakultet faoli
qizi
31. | Raimova Setora Akram qizi Ingliz tili 3-fakulteti Fakultet faoli
32. | Ibragimov Islomjon Yigitali Ingliz tili 3-fakulteti Fakultet faoli
o'g‘li
33. | Allayeva Muxabbat Baxtiyor | Ingliz tili 3-fakulteti 3ta kontrakt/Otasi nogiron
qizi
34. | Muxirboyev Javoxir Tarjimonlik fakulteti 2-guruh nogroni
Xojiakbarovich
35. | Beknazarova Muborak Tarjimonlik fakulteti 2-guruh nogroni
Jo‘rabek gizi
36. | Artigbayeva Xulkar Tarjimonlik fakulteti Chin yetim
Ergashevna
37. | Boyzogova Durdona Jamshid | Tarjimonlik fakulteti Tog"asining qaramog‘ida
qizi
38. | Shukurova Rayhona Jasur qizi | Tarjimonlik fakulteti Ota-onasi ajrashgan
39. Abdul!ayev.a faranglz Tarjimonlik fakulteti Ota-onasi ajrashgan
Amonillo gizi
40. | Erkabayeva Sevinch Shaxboz | Tarjimonlik fakulteti Otasi vafot etgan
gizi




Zufarova R-;\Fi)'ﬂh(;I;lI O*tkir
qizi

Sadriddinova Dilorom
A'zamjon qizi

Tarjimonlik fakulteti

Faol talaba

' Tarjimonlik fakulteti

Otasi vafot etgan

Joniqulova Dinara Qobil gizi

Tarjimonlik fakulteti

Ota-onasi ajrashgan

Miradxamova Fotima Mirabror

Tarjimonlik fakulteti

Otasi vafot etgan

qizi ]
45. g!nndongv.a Shaxzodabonu Tarjimonlik fakulteti Ota-onasi ajrashgan
ilshod qizi
46. | Axmedova Leyli Tarjimonlik fakulteti Otasi vafot etgan
Alimdjanovna J
47. | Xakiyev Xamro Djora o‘g'li Tarjimonlik fakulteti Otasi vafot etgan ]
e 83;3;10;?;10”"13)(0“ Ingliz filologiyasi fakulteti | Boquvchisini Yoqotgan '
49, | Safarova Fayoza Rustam gizi | Ingliz filologiyasi fakulteti | Otasi ishsiz |
50. | Aminova Halima Akobir gizi | Ingliz filologiyasi fakulteti | Boquvchisini Yo qotgan
51. | Asfandiyorova Odina Ingliz filologiyasi fakulteti | Ota Onasi
Husniddin qizi Ajrashgan
52. | Erkinova Dildora Sheraliyevna | Ingliz filologiyasi fakulteti | Boquvchisini Yo qotgan
53. | To‘ychiyeva Shoxsanam Ingliz filologiyasi fakulteti Boquvchisini Yo'qotgan
Abdulxodi gizi
54. | Shayqulova Sabina Safarali Ingliz filologiyasi fakulteti | Oilaviy Sharoiti og'ir,
qizi Ijtimoiy Himoyaga Muhtoj
55. | Murodova Dilnura G'iyos gizi | Ingliz filologiyasi fakulteti | Ijtimoiy-Himoya Restri
56. | Jovliyeva Moxinur Ingliz filologiyasi fakulteti | Oilaviy Sharoiti og'ir,
Jaxongirovna Ijtimoiy Himoyaga Muhto)
57. | Risliqova Durdona Zokir Qizi | Ingliz filologiyasi fakulteti | Onasi 2 — Guruh Nogironi
58. Ikr:’:lm.o?' Muh.ammadali Ingliz filologiyasi fakulteti Ota Onasi Ajrashgan
To‘lginjonovich
59. She_rdalov {omyrodbek Ingliz filologiyasi fakulteti Boquvchisini Yo'qotgan
Jonimqul o'g'li
60. | Qurbanova Dildora Dona gizi | Ingliz filologiyasi fakulteti | Boquvchisini Yo*qotgan
61. gﬁ-};?:;élil,lll?;[jAZIZbek Ingliz filologiyasi fakulteti Tjtimoiy Himoyaga Muhtoj
62. | Ergashova Zuxol Sharq filologiyasi fakulteti | Onasi vafot etgan Buvisi
Rapikjonovna qaridi
63. | Xudaynazarova Aminabonu Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi vafot etgan
Tura gizi
64. | Abdumalikova Lola Sharq filologiyasi fakulteti | Faol talaba
Abdumavlon gizi
65. | Ibroximova Ma'muraxon Sharq filologiyasi fakulteti | Faol talaba
Komiljon qizi
66. | Isagov Azimjon Ali og'li Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi vafot etgan
67. | Kenjayeva Sabohat Shuxrat Sharq filologiyasi fakulteti | Faol talaba
qgizi
68. | Rahmatullayeva Madinabonu Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi vafot etgan
Shavkat gizi
69. Xolmatova Komila Xamdam Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi vafot etgan
gizi
70. | Abdumanabova Sevinch Sharq filologiyasi fakulteti | Otasi vafot etgan

Baxtiyor gizi




§ursunm-'u_ l)-ur‘dunn Sharq filologiyasi fakulteti | Faol talaba

Egamberdi qizi

Rustamaliyev Abbosbek Rus filologiyasi fakulteti ) -
Faol talaba

Murodjon o*g'li

Rasulova Ruxshona
Kamoliddin qizi

Rus filologiyasi fakulteti

Faol talaba

Hojimurodov Saidjahon
Dilmurod o‘g'li

Rus filologiyasi fakulteti

Faol talaba

Ne'matova Madina Rahmat

Qizi

Rus filologiyasi fakulteti

Faol talaba

76. | Xolmurodova Sohibjamol Rus filologiyasi fakulteti ;

Sunnatillo: qizi Kam taminlangan
qiz

T1. Sﬁimlova Zarinaxon Ziyodullo | Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba

78. Fay"zull(-)yev‘a _Sabrina Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba
To*xtasin Qizi

79. gilili'otova Umida Xushvak Rus filologiyasi fakulteti Otasi vafot etgan

80. Xujanazarovq Munavvar Rus filologiyasi fakulteti Temits daftar
Abdunazar Qizi

81. 2?21?adova Ozoda Nizomjon Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba

82. Abdulla)./eva ll\Ir:)zima Rus filologiyasi fakulteti Faol talaba
Lugmonjon giz1

83. | Xasanova Marjona Xalgaro jurnalistika Ijtimoiy himoya yagona
Abduvaliyevna fakulteti reestri

84. | Maxkamboyeva Gulasal Xalgaro jurnalistika Otasi vafot etgan
Isroiljon gizi fakulteti

85. | Qodirov Abbos Ma’murjon Xalgaro jurnalistika Ijtimoiy himoya restri,
o‘g'li fakulteti otasi vafot etgan

86. | Aliqulova Feruza Erkinovna Xalqaro jurnalistika [jtimoiy himoya yagona

fakulteti reestri, Onasi vafot etgan

87. | Abduraxmonov Qobuljon- Roman-german [jtimoiy himoya yagona
Abdugodir o‘g'li filologiyasi fakulteti reestri

ks Berdiyorova Gulrux Umid gizi gﬁ) %Eyizzr?:ﬁuheﬁ Otasi 2-guruh nogironi

89. | Yakubova Zarina Gayratovna | Roman-german Ota-onasi ajrashgan

filologiyasi fakulteti

9(. . 5 4 Roman-german Faol talaba
Otanazarova Muxlisa Ali gizi filologiyasi fakulteti

91. | Ahmadjonova Rayhona Roman-german Faol talaba
Nodirjon qizi filologiyasi fakulteti

92. | Karimov Romeshjon Roman-german Faol talaba
Rofejonovich filologiyasi fakulteti

93. | Sayfullayev Samandar Roman-german Otasi nogiron
Baxtiyor o‘g'li filologiyasi fakulteti

94, | Xushvaqtova Munavvar Roman-german Faol talaba
Zayniddin qizi filologiyasi fakulteti

95. | Abduraxmonova Shahzoda Roman-german Faol talaba
Abduvaxob qizi filologiyasi fakulteti

96. | Umarova Feruza Navro‘z qizi | Ingliz tili ikkinchi fakulteti | Otasi vafot etgan




XT2-2323

Mirsherzod gizi

XT2-2310

N N
97. H.m‘mdm':\ Madina Qurbonboy | Ingliz tili ikkinchi fakulteti g) L ;
Qzi_ [ XT22I15 tasi vafot etgan :
98. | Matjanova Eleonora Baxram | Ingliz tili ikkinchi fakulteti A |
gici XT2-2226 Otasi vafot etgan - ;
99. Q.uyondlqova Zebo Fazliddin | Ingliz tili ikkinchi fakulteti Otasi vafot et ‘
qizi _ MT2-2109 e 2 :
100. Abdumo‘-lmnova Shahribonu | Ingliz tili ikkinchi fakulteti T _— ;
Abd_uqodlr qizi XT2-2219 asi g |
101. X.al.(lmova Sarvinoz Shavkat Inghiz tili ikkinchi fakulteti Pyttt stown I
qizi MT2-2110 8 |
102. | Xayrullayeva Nilufar Ingliz tili ikkinchi fakulteti T — I
Abdivaxob Qizi XT2-2018 a & !
103. . .. | Ingliz tili ikkinchi fakulteti . 1
Ra H :
axmonova Hafiza Urol gizi XT2-2022 Otasi vafot etgan J
104. | Solixonov Shaxzodbek Ingliz tili ikkinchi fakulteti 1-euruh nogironi
Bobamurod o*g‘li XT2-2018 gy
105. : ; - AT . o . "mi :
> | Xusanov Mirhomid Ingliz tili ikkinchi fakulteti }??m ta rlr:.llr:]lgnsa;l muhto
Vahobovich XT2-2232 L i .
106. g " st . | Kam ta’'minlangan.
Raximov Shaxruz Soxibovich ;1%22232£kk|nch1 fakuleed Ijtimoiy himoyaga muhtoj
i va faol talaba.
y . g s S L : ‘mi .
W Tashtanov Javohir Maksum Ingliz tili ikkinchi fakulteti ﬁi}?};i‘y?;;}ls;g;g mubtoj
o'g'li XT2-2015 va faol talaba.
W08 | Beplisimyan Sirojiddia Ingliz tl ikkinchi fakulteti | 1o 2 "}:i‘:l'gnfj:muhm.
Shermamat o*g‘li XT2-2028 S eolialabe, ?
109. | Mirag‘zamova Oysha Ingliz tili ikkinchi fakulteti | Onasi ayollar daftari.

Ijtimoiy himoyaga muhtoj.

1.2

Universitet

rektori

I. Tuxtasinovga

Universitet

matbuot Kkotibi

O.Ibragimovning O‘zDJTUning “Uzswlu.uz” rasmiy sayti va telegram kanalida
e’lon qilinayotgan xabarlarni tezlikda, sifatli tayyorlashda, universitet bo‘ylab tashkil
etilayotgan tadbirlardan shu joyning o‘zida lavha tayyorlab, keng yoritilishida o‘z
hissasini qo‘shib kelayotgan quyidagi jadvalda keltirilgan barcha fakultetlarning
axborot xizmati xodimlarini va fotografni tegishli tartibda moddiy rag‘batlantirishni
so‘rab kiritgan tagdimnomasiga asosan Talabalarni rag‘batlantirish jamg‘armasi uchun
ajratilgan mablag‘lar hisobidan bazaviy stipendiyaning uch barobar miqdorida bir
martalik moddiy rag‘batlantirilsin.

T/r F.I.Sh Kurs/Guruh | Fakultet Vazifasi Ta'lim turi |

1. Namozova Gulmira | 3-kurs 2101 Xalgaro Talabalar media- Kontrakt
Mirzoxidovna jurnalistika | studiyasi fotografi

2. Umirboyeva 3-kurs 2101 | Xalgaro Ingliz tili 1-fakulteti | Grant
Nurjahon Bahodir jurnalistika | matbuot kotibi
gizi




e ———————

Ingliz tili 2-fakulteti

[ Kontrakt

3 To'rayeva Zaynab | 3-kurs 2105 | Xalgaro
Umrzoq qizi jurnalistika | matbuot kotibi
4. Iminjonova 3-kurs 2105 | Xalqaro [ngliz tili 3-fakulteti | Kontrakt
Sarvinozbonu jurnalistika | matbuot kotibi
Orifjon qizi -
. % G‘ofurova Nozima | 3-kurs 2107 | Xalqaro Roman-german Kontrakt
Baxtiyor qizi jurnalistika filologiyasi matbuot
kotibi |
6. Shodiyeva 3-kurs 2107 | Xalgaro Sharq filologiyasi Kontrakt
Shahnoza Sadulla jurnalistika | fakulteti matbuot
qizi kotibi
! Anorboyeva 3-kurs 2101 | Xalgaro Tarjimonlik fakulteti | Grant
Xumora Qaxramon jurnalistika | matbuot kotibi
1zl
8. %urbonboyeva 3-kurs 2107 | Xalgaro Ingliz filologiyasi Kontrakt
Dilfuza jurnalistika | fakulteti matbuot
Yo'ldoshboy gizi kotibi ]
9. Umarova Umida 3-kurs 2101 | Xalgaro Xalqaro jurnalistika | Grant
Xayrullo gizi jurnalistika | fakulteti matbuot
kotibi .
10. | Soataliyeva 3-kurs 2103 | Xalqaro Rus filologiyasi Kontrakt
Nozima Tohirjon jurnalistika | fakulteti matbuot
qizi kotibi
11. | Ibrohimova Nodira | 3-kurs 2103 | Xalqaro Rus filologiyasi Kontrakt
Jahongir gizi jurnalistika | fakulteti matbuot
kotibi
12. | Abduvohidova 3-kurs 2107 | Xalgaro Kontent- menejer Kontrakt
Nihola Umid gizi jurnalistika
13. | Abdurahmonova 2107 Xalqaro Kontent -menejer Kontrakt
Marjona Jahongir jurnalistika
qizi
14. | Elibekova Nasiba | 3-kurs 2102 | Xalqaro Qo‘shma ta’lim Grant
To‘lgin qizi jurnalistika | dasturi bo‘limi
matbuot kotibi

1.3. Universitet rektori I.Tuxtasinovga birinchi prorektor V.Sadiyevning

O‘zbekiston davlat jahon tillari universiteti talabalar turar joylarida yoshlarga oid
davlat siyosatini yangi bosqichga ko‘tarish, yoshlar bilan samarali muloqot maydonini
yaratish, talabalarda yetakchilik qobiliyati bo‘lgan qizigishni oshirish hamda
universitetdagi yoshlarning muammolariga birdek mas’ul, harakatchan, mehnatsevar,
intiluvchan, bilimga chanqoq va liderlik qobiliyatiga ega TTllar kengash raislari
tashabbuslari bilan kengash a’zolari tomonidan talabalar turar joylarida doimiy
ravishda turli ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar, ko‘rik tanlovlar o‘tkazish, qolaversa
talabalar turar joylari ichki-tartib qoidalarga amal qilish, umumiy foydalanish xonalari
va qavatlarning toza-ozodaligi uchun mas’ul bo‘lgan quyidagi jadvalda keltirilgan
kengash raislari va a’zola}rini tegishli tartibda moddiy rag‘batlantirishni so‘rab kiritgan



taqdimnomasiga asosan Talabalarni rag‘batlantirish jamg‘armasi uchun ajratilgan

mabla,fg,‘lar hisobidan bazaviy stipendiyaning bir barobar miqdorida bir martalik
moddiy rag‘batlantirilsin.

Tir F.L.Sh Fakulteti Lavozimi Ta'lim turi
L Kamarova Nilufar Aziz Rus l-son TTJ To*lov-shartnoma
qizi filologiyasi kengash raisi
fakulteti l
2 Abdullayeva Shoira Tarjimonlik 1-son TTJ Davlat granti ’
Rasuljon gizi fakulteti kengash a’zosi
i Akramqulova Marjona Ingliz tili 2- l-son TTJ To‘lov-shartnoma
Ahror gizi fakulteti kengash a’zosi
4. Raximova Dilnoza Xoliqul Xalgaro 1-son TTJ To‘lov-shartnoma
qizi jurnalistika kengash a’zosi
fakulteti
3 Olimjonova Dildora Tarjimonlik 2-son TTJ To*lov-shartnoma |
Dilmurod qizi fakulteti kengash raisi
6. Fayzulloyeva Zarina Ingliz tili 3- 2-son TTJ Davlat granti
Ibodullo qizi fakulteti kengash a’zosi
/8 Nematillayeva Tarjimonlik 2-son TTJ To‘lov-shartnoma
Mohirchehra Qobiljon gizi fakulteti kengash a’zosi
8. Numonjonova Shukrona Tarjimonlik 2-son TTJ To‘lov-shartnoma
Numonjon gizi fakulteti kengash a’zosi
9. Jo‘rayeva Dildora Ingliz tili 2- 2-son TTJ To‘lov-shartnoma
Xolmirza gizi fakulteti kengash a’zosi
10. Tillayeva Enaxon Ingliz tili 3- 2-son TTJ Tolov-shartnoma
Murodjon qizi fakulteti kengash a’zosi
11. . Rus 2-son TTJ To‘lov-shartnoma
Fayzullayeva Angiza filologivasi K h a’ zosi
Eareodigiz ilologiyasi engash a’zosi
fakulteti
b8 Xolboyeva Durdona & Inglfz . 2-son T;TJ . To*lov-shartnoma
i ilologiyasi kengash a’zosi
fakulteti
13. | Nosirova Odinaxon Alijon | Ingliz tili 3- 3-son TTJ Davlat granti
qizi fakulteti kengash a’zosi
14. | Xolboyev Abdurauf Bo‘ri Ingliz 3-son TTJ To‘lov-shartnoma
o‘g'li filologiyasi kengash a’zosi
fakulteti
15. Abdullayeva Xulkar Ingliz tili 3- 3-son TTJ To‘lov-shartnoma
Nusratillo gizi fakulteti kengash a’zosi
16. Zokirova Ruxshonabonu Tarjimonlik 3-son TTJ Davlat granti
Zufarbek qizi fakulteti kengash a’zosi
17 Baxtiyorov Sardorbek Sharq 4-son TTJ To'lov-shartnoma
Jamshidbek o‘g'li filologiyasi kengash raisi
fakulteti |
18. Olimov Bunyod Sharq 4-son TTJ To*lov-shartnoma
Bo‘stonjon o‘g'li filologiyasi kengash a’zosi




1.4. Universitet rektori I.Tuxtasinovga magistratura bo‘limi boshli_g‘—i

o , fakulteti R '
Hosilbekova Diyora Latif Sharq 4-son 1T Davlat granti |
qizi filologiyasi kengash a’zosi |
fakulteti ]
Obidova Maysara Odil Sharq 4-son TTI Davlat granti
qizi filologiyasi kengash a’zosi |
fakulteti ]
3 Yalg*asheva Dilnoza Sharq 4-son TTJ Davlat granti |
Faxriddinovna filologiyasi kengash a’zosi :
fakulteti !
22. | Sindorova Nigora Shavkat Ingliz 5-son TTJ To'lov-shartnoma
qizi filologiyasi kengash raisi
fakulteti
23, O‘sarova Noila Qudrat Ingliz 5-son TTJ To‘lov-shartnoma |
qizi filologiyasi kengash a’zosi f
fakulteti
24. Davlataliyev Abdulatif Ingliz 5-son TTJ Davlat granti
Abdusattor o*g'li filologiyasi kengash a’zosi
fakulfeti
25. Maxmudjonova Ingliz tili 3- 5-son TTJ To‘lov-shartnoma
Munavvarxon Murodjon fakulteti kengash a’zosi
qizi
26. Yoqubova Mahliyo Ingliz 5-son TTJ Davlat granti
Jabborali gizi filologiyasi kengash a’zosi
fakulteti
Z7. Miroqilova Sevinch Roman-german 6-son TTJ Davlat granti
Sanjarovna filologiyasi kengash raisi
\ fakulteti
28. Sobirjonova Oydina Roman-german 6-son TTJ To‘lov-shartnoma |
Sodigjon qizi filologiyasi kengash a’zosi
fakulteti
29. Bozoraliyeva Muxlisa Ingliz tili 1- 6-son TTJ To‘lov-shartnoma
Oribjon qizi fakulteti kengash a’zosi
30. Muxammadaminova Roman-german 6-son TTJ To'lov-shartnoma
Mubinaxon Umidjon gizi filologiyasi kengash a’zosi
fakulteti
31. | Ergasheva Sevinch Asqad | Ingliz tili 1- 7-son TT) To*lov-shartnoma |
qizi fakulteti kengash raisi
32. Axmadova Sevinch Ingliz tili 1- 7-son TTJ Davlat granti
Rustam gqizi fakulteti kengash a’zosi
33. | Jafarova Musharraf Axtam | Tarjimonlik 7-son TTJ To‘lov-shartnoma
qizi fakulteti kengash a’zosi ]

N.Djusupovning magistratura 2-bosqich talabasi Madraximova Zarinabonu
Ma’murjon qizi 2023-yil dekabr oyida para-tackvondo turi bo‘yicha o‘tkazilgan
O‘zekiston chempionatida oltin medalni qo‘lga kiritib ikki karra O‘zbekiston
chempioni bolganligini inobatga olib tegishli tartibda moddiy rag‘batlantirishni so*rab



kiritgan taqdimnomasiga asosan Talabalarni rag*batlantirish jamg*armasi uchun
ajratilgan mablag‘lar hisobidan bazaviy stipendiyaning ikki barobar miqdorida bir
martalik moddiy rag‘batlantirilsin.

2. Devonxona mudirasi F.Turayevaga:

2.1. Mazkur buyruq qonunchilikda belgilangan tartibda mas’ullarga
yetkazilsin.

3. Ushbu buyrugq ijrosi nazoratini 0‘z zimmamda qoldiraman.

Rektor [.Tuxtasinov



